



Impresión: 24/06/25 11:39:37
Nº de Hoja: 1
APLiPc018
Usuario: SCREMONA

Apertura: 06/06/25 12:00

Cotizan con destino a: FE FONDO FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCIALES MECC

Descripción: ADQUISICION DE INSUMOS ELECTRICOS DESTINADOS A READECUACIONES EN LAS OFICINAS DE RRHH MED

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
REGLÓN 1		CAJA RECTANGULAR PVC UNIDAD						
1	0			11,00	0,00	0,00	1.441,00	0,00
		Desc Insumo: CAJA RECTANGULAR PVC						
2	0			11,00	0,00	11,00	1.350,00	14.850,00
		Motivo de Adjudicación:		POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO				
		Desc Insumo: CAJA RECTANGULAR PVC						
3	0			11,00	0,00	0,00	1.815,00	0,00
		Desc Insumo: CAJA RECTANGULAR PVC						

REGLÓN 2		TAPA BASTIDOR 5X10 BCA UNIDAD						
1	0			11,00	0,00	0,00	616,00	0,00
		Desc Insumo: TAPA BASTIDOR 5X10 BCA						
2	0			11,00	0,00	11,00	350,00	3.850,00
		Motivo de Adjudicación:		POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO				
		Desc Insumo: TAPA BASTIDOR 5X10 BCA						
3	0			11,00	0,00	0,00	489,00	0,00
		Desc Insumo: TAPA BASTIDOR 5X10 BCA						

REGLÓN 3		Tapa PVC unidad						
1	0			11,00	0,00	0,00	1.947,00	0,00
		Desc Insumo: Tapa PVC						



Impresión: 24/06/25 11:39:37
Nº de Hoja: 2
APLiPc018
Usuario: SCREMONA

Ejercicio: 2025 **RAF:** 521 **Tipo de Compra:** (1) Compra Directa **Nº de Compra:** 75 **Apertura:** 06/06/25 12:00

PA: Nº 52854 Letra E Año 2025 Ámbito 1640 **Cotizan con destino a:** FE FONDO FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCIALES MECC

Descripción: ADQUISICION DE INSUMOS ELECTRICOS DESTINADOS A READECUACIONES EN LAS OFICINAS DE RRHH MED

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
2	0			11,00	0,00	11,00	390,00	4.290,00
		Motivo de Adjudicación:	POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO					
		Desc Insumo:	Tapa PVC					
3	0			11,00	0,00	0,00	535,00	0,00
		Desc Insumo:	Tapa PVC					

RENGLÓN 4		MODULO TOMA UNIDAD						
1	0			11,00	0,00	0,00	5.588,00	0,00
		Desc Insumo:	MODULO TOMA					
2	0			11,00	0,00	11,00	1.900,00	20.900,00
		Motivo de Adjudicación:	POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO					
		Desc Insumo:	MODULO TOMA					
3	0			11,00	0,00	0,00	2.571,00	0,00
		Desc Insumo:	MODULO TOMA					

RENGLÓN 5		Llave termica UNIDAD						
1	0			2,00	0,00	0,00	19.459,00	0,00
		Desc Insumo:	Llave termica					
2	0			2,00	0,00	2,00	5.500,00	11.000,00
		Motivo de Adjudicación:	POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO					
		Desc Insumo:	Llave termica					
3	0			2,00	0,00	0,00	7.959,00	0,00
		Desc Insumo:	Llave termica					

Ejercicio: 2025 RAF: 521 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 75 Apertura: 06/06/25 12:00

PA: Nº 52854 Letra E Año 2025 Ámbito 1640 Cotizan con destino a: FE FONDO FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCIALES MECC

Descripción: ADQUISICION DE INSUMOS ELECTRICOS DESTINADOS A READECUACIONES EN LAS OFICINAS DE RRHH MED

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
RENGLÓN 6		Cable unipolar Metro						
1	0			50,00	0,00	0,00	561,00	0,00
		Desc Insumo: Cable unipolar						
2	0			50,00	0,00	50,00	500,00	25.000,00
		Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO						
		Desc Insumo: Cable unipolar						
3	0			50,00	0,00	0,00	715,00	0,00
		Desc Insumo: Cable unipolar						

RENGLÓN 7		Cable unipolar Metro						
1	0			50,00	0,00	0,00	561,00	0,00
		Desc Insumo: Cable unipolar						
2	0			50,00	0,00	50,00	500,00	25.000,00
		Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO						
		Desc Insumo: Cable unipolar						
3	0			50,00	0,00	0,00	715,00	0,00
		Desc Insumo: Cable unipolar						

RENGLÓN 8		cable unipolar 2,5 mm verde amarillo metro						
1	0			50,00	0,00	0,00	561,00	0,00
		Desc Insumo: cable unipolar 2,5 mm verde amarillo						
2	0			50,00	0,00	50,00	500,00	25.000,00
		Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO						
		Desc Insumo: cable unipolar 2,5 mm verde amarillo						



Impresión: 24/06/25 11:39:37
Nº de Hoja: 4
APLiPc018
Usuario: SCREMONA

Descripción: ADQUISICION DE INSUMOS ELECTRICOS DESTINADOS A READECUACIONES EN LAS OFICINAS DE RRHH MED

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
3	0			50,00	0,00	0,00	715,00	0,00
Desc Insumo: cable unipolar 2,5 mm verde amarillo								

REGLÓN 9		Cable canal Unidad						
1	0			50,00	0,00	0,00	1.749,00	0,00
Desc Insumo: Cable canal								
2	0			50,00	0,00	50,00	1.400,00	70.000,00
Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO								
Desc Insumo: Cable canal								
3	0			50,00	0,00	0,00	2.100,00	0,00
Desc Insumo: Cable canal								

REGLÓN 10		CINTA DE PVC x 20 MTS unidad						
1	0			1,00	0,00	1,00	2.805,00	2.805,00
Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO								
Desc Insumo: CINTA DE PVC x 20 MTS								
2	0			1,00	0,00	0,00	3.000,00	0,00
Desc Insumo: CINTA DE PVC x 20 MTS								
3	0			1,00	0,00	0,00	3.978,00	0,00
Desc Insumo: CINTA DE PVC x 20 MTS								

Total General:								202.695,00
Total con bonificación:								0,00